Electuarium ex serpyllo digerit, abstergit, & è pectore ducit materias phlegmaticas, saniosas, & curat tussim & phthitim, R. serpylli, hyssopi, ireos añ. un. 1. confice cum melle, uel saccharo rosato, & da drag. 2. ter in die cum aqua mellis.

Electuarium ex semine lini optimum contra tussim, præsertim puerorum: nam lenit, abstergit, & sedat dolores pectoris, R. farine seminis lini un. 2. confice cum melle.

Electuarium irinum faciliat sputum, expuere facit humores uiscosos & saniem, & sanat ulcera pulmonis. Sume ireos, croci, mirrhæ, cinnamomi, granorum pini, gummi arabici, terebenthinæ resinæ añ. un. s. cassiæ fistulæ, dactylorum añ. drag. 3. costi drag. 2. spicæ drag. 1. galbani scrup. 2. mellis ad spissitudinē cocti circiter lib. 1. cui primū addat terebenthina resina seorsum ad spissitudinē cocta, postea galbanū in illis bulliat, demū reliqua, & fiat electuarium.

Electuarium ex squilla digerit & educit materias frigidas, grossas, & ui-

scosas, sedat dolores pectoris, & laterum, & est efficacissimum contra perpetuas tusses & asmata senum, R. succi squillæ, mellis despumati, utriusq; lib. 2. & coquantur ad spissitudinem. Succus autem ex squilla sic extrahitur, munden tur cepæ, squillæ cū cultello ligneo, & circudentur pasta frumenti, & coquantur in furno donec sit cocta illa pasta, qua dempta cepæ in mortario lapideo calido cum pistillo ligneo calido contundantur, & cum panno lini subtili fortiter exprimantur & succus extrahatur. Electuarium de squilla cōpositum ualet contra tussim inueteratam, & asma difficile, attenuat enim crassos humores, uiscosos, quos expuit & faciliat anhelitum: sed est amarum, & gustui nō gratum, sicut proximū superscriptum, R. succi squillæ, ut supra, coctæ un. s. ireos drag. 2. hyssopi, prassij añ. drag. 1. mirrhæ, croci añ. drag. s. cōfice cum melle, & paulatim lambatur.

Diamoron est optimum & peculiare remedium anginae & tumoribus intrinsecis, gulæ, uuas prolixas subleuat: maxime sistit catarrhos, abstergit phlegma uiscosum, & excrementa educit, quæ obstruunt guttur, & præfocant & resoluit anginam, R. succi mororū rubi lib. 1. succi mororū lib. s. mellis lib. s. sapæ un. 3. coquantur simul ad spissitudinem sirupi, & ad usum conseruetur: fiunt enim cum eo gargarissmata dissoluto cum cōcoctionibus rosarum, hordei, & similibus. Mora autem sint mediocriter matura.

Succus uiridium corticum nucum cū subduplo mellis ad spissitudinem coctus sistit destillationes acutas, calidas, quæ impediunt anhelitum, & præfocant, & resoluit anginam & pleuresim, gargarissatus cū decoctionibus appropriatis. Vnde si opus fuerit mulieribus uel pueris, & qui habent humidam cōplexionem, dissoluatur prædictus succus cum aqua cocta tepida, & fiant gargarissmata. Sed reliquis uiris si egritudo fuerit in principio, dissoluatur cum decoctione rosarum, uel balaustrarum. Et si fuerit in statu, addatur modicum croci & myrrhæ: at in declinatione salis nitri uel aliquid salis harmoniaci, & fiant gargarissmata, quæ erunt optima ad ea quæ diximus, fit autem huiusmodi succus, & extrahitur ex corticibus nucum in mense Iulio.